## ת"פ 11422/03/20 - מדינת ישראל נגד עומר בן אורי מרסיאנו

בית משפט השלום בבאר שבע

ה' טבת תשפ"ד
17 דצמבר 2023

ת"פ 11422-03-20 מדינת ישראל נ' מרסיאנו
תיק חיצוני: 530533/2019

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס
עומר בן אורי מרסיאנו ע"י ב"כ עו"ד יוחאי הזז

### גזר דין

#### כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הגין בגין עבירות כדלקמן:

- התפרצות לבית מגורים בכוונה לעבור עבירה, בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;
- גניבה, בניגוד לסעיף 384 לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 08.12.19, סמוך לשעה 01:00 אסף אדם אחר, בשם מוריס אדרי (להלן: "מוריס") את הנאשם ברכבו מסוג מונית רנו פלואנס מ.ר. 86-894-26 (להלן: "הרכב") את האחר מבת ים ובהמשך, אסף את הנאשם מחולון ואחר כך, נסעו הנאשם מוריס והאחר לערד.

הפעל מאסר מותנה בן 10 חודשים מגזר הדין ת/3, כך שחציו במצטבר והיתרה - בחופף;
- ג. סך הכל, ירצה הנאשם 25 חודשי מאסר, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד, על פי רישומי שב"ס;
- ד. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;
- ה. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;
- ו. קנס בסך 2,500 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו;
- ז. הפעל התחייבות בסך 10,000 ₪ מגזר הדין ת/3, או 30 ימי מאסר תמורתה;
- ח. פיצוי לנפגע העבירה, ע.ת. 1 בכתב האיטום המתקן, בסך 55,000 ₪. התביעה תעביר פרטי נפגע העבירה למזכירות בתוך 14 ימים מהיום;
- ט. הקנס, ההתחייבות והפיצוי ישולמו ב-35 תשלומים רצופים ושווים החל מיום 15.02.24 וב-15 לכל חודש לאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי;
- י. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית שלא יעבור עבירות המפעילות את אחד המאסרים המותנים שהוטלו בגזר דין זה. ההתחייבות תהא לתקופה של שנה מיום שחרורו, ותעמוד על סך בן 3,000 ₪. לא יצהיר הנאשם כאמור - ייאסר למשך 21 יום.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.